UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /SXD-QLXD

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày         tháng         năm 2019

V/v phổ biến tài liệu hướng dẫn

và thu thập số liệu về công trình

tuân thủ QCVN 09:2017/BXD

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở: Giao thông vận tải, Công Thương,

Nông nghiệp và phát triển nông thôn và Ban

Quản lý khu kinh tế tỉnh;

- Phòng Quản lý đô thị, phòng Kinh tế và Hạ

tầng các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban QLDA đầu tư xây dựng tỉnh, Ban QLDA

đầu tư xây dựng các huyện, thị xã, thành phố;

- Các chủ đầu tư, các tổ chức, cá nhân tham gia

hoạt động xây dựng trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Thông tư số 15/2017/TT-BXD ngày 28/12/2017 của Bộ Xây

dựng ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về các công trình xây dựng sử dụng

năng lượng hiệu quả, mã số QCVN 09:2017/BXD; Công văn số 1024/BXD-

KHCN ngày 22/07/2019 của Bộ Xây dựng về việc phổ biến tài liệu hướng dẫn

và thu thập số liệu về công trình tuân thủ QCVN 09:2017/BXD;

Tiếp theo công văn số 1100/SXD-QLXD ngày 23/05/2018 của Sở Xây

dựng hướng dẫn áp dụng Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về các công trình xây

dựng sử dụng năng lượng hiệu quả.

Sở Xây dựng xin gửi tới Quý cơ quan “Tài liệu hướng dẫn áp dụng Quy

chuẩn kỹ thuật quốc gia về các công trình xây dựng sử dụng năng lượng hiệu

quả QCVN 09:2017/BXD”. Tài liệu do Bộ Xây dựng phối hợp với Tổ chức tài

chính Quốc tế IFC thuộc nhóm Ngân hàng thế giới (IFC-WB) nghiên cứu xây

dựng và phát hành.

Các Sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố; phòng Quản lý đô

thị các thị xã, thành phố; phòng Kinh tế và hạ tầng các huyện; Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng tỉnh; Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các huyện, thị xã,

thành phố; các chủ đầu tư; các tổ chức cá nhân có liên quan đến hoạt động đầu

tư xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh Bình Phước tham khảo các thông tin chỉ

dẫn kỹ thuật bổ sung chi tiết trong việc áp dụng các quy định của Quy chuẩn đối

với công tác thẩm tra, thẩm định thiết kế… theo tài liệu hướng dẫn nêu trên.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị các cơ

quan, tổ chức, cá nhân kịp thời phản ánh về Sở Xây dựng để tổng hợp báo cáo

Bộ Xây dựng hướng dẫn và xem xét sửa đổi, bổ sung./.

(Tài liệu được gửi đính kèm theo văn bản này với định dạng *.pdf).

Nơi nhận:
- TTTU, TTHĐND;

- UBND tỉnh (thay b/c);

- Các Sở: TC, KH&ĐT (để biết);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố (để biết);

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, P.QLXD(T).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Tất Dũng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-25T16:32:06+0700
	Việt Nam
	Võ Tất Dũng<votatdung.sxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-25T16:36:48+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-25T16:36:57+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-25T16:37:05+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-25T16:37:18+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!